CUSTOMER FOCUS EXHIBITIONS LIMITED

Report and Financial Statements for the year ended 31 March 2022



Registered number 09377989

Contents

Company Information	2
Strategic Report	3
Directors' Report	5
Statement of Directors' responsibilities in respect of the financial statements	7
Independent Auditor's Report to the Members of Customer Focus Exhibitions Limited	8
Statement of Comprehensive Income	12
Statement of Changes in Equity	13
Balance Sheet	14
Notes to the Financial Statements	15

Company Information

Directors

D Wilkinson

G Feltham (Appointed 1 October 2021)

Company Secretary

G Feltham (Appointed 1 October 2021)

Company number

09377989

Registered office

7th Floor 32 Eyre Street Sheffield England S1 4QZ

Strategic Report

Principal activity

The principal activity of the company was the provision of catalogues to the promotional merchandise supply chain. On the 1 April 2021 the company ceased to trade.

Business review

The Company previously provided catalogues to the promotional industry in the UK. Revenues were historically derived from charging customers for advertising space in the Company's catalogues and through partnerships with customers on a revenue share basis. Due to a change in the business model the company ceased to trade from 1 April 2021. The catalogue revenues and associated technology services are now recognised in AIM Smarter Limited, a fellow subsidiary company.

Financial review

As a result of cessation, revenues for the year to 31 March 2022 decreased by £133,000 to £nil (2021: £133,000).

Gross profit for the year to 31 March 2022 decreased by £95,000, or 100%, to £nil (2021: £95,000).

Administration expenses for the year to 31 March 2022 of £nil (2021: £34,000).

Operating profit for the year to 31 March 2022 was £nil (2021: £61,000).

Exceptional charges for the year to 31 March 2022 £301,000 (2021: £2,993,000 charge), relating to the impairment provisions against debts owed by other Group companies under IFRS 9.

The loss before taxation for the year to 31 March 2022 was £301,000 (2021: £2,932,000 loss).

Key performance indicators

The Company's key performance indicators as discussed above are:

	2022 £000	2021 £000
Revenue	-	133
Gross Margin		71.4%
Operating profit		61
Profit/(loss) on ordinary activities before taxation	(301)	(2,932)

Significant judgements and estimates

In preparing the financial statements the Directors have made judgements and estimates in applying accounting policies. Details of the most significant areas where judgements and estimates have been made are set out in note 1 to the financial statements.

Principal risks and uncertainties

The Company's financial and operational performance is subject to a number of risks. The Directors seek to ensure that appropriate processes are in place to manage, monitor and mitigate these risks. The Directors considers the principal risks faced by the Company at 31 March 2022 to be as follows:

a continued and prolonged slump in market demand due to COVID-19 related disruption.

In all cases the Company seeks to mitigate these risks wherever possible by continuous marketing initiatives and promotions to stimulate market demand. We maintain close relationships with our customers and suppliers to ensure that we continue to offer services that meet our customer's needs.

Approved by the board of directors and signed on its behalf by

G Feitham Director

15 November 2022

Directors' Report

The Directors present their report and the audited financial statements for the year ended 31 March 2022.

Customer Focus Exhibitions Limited is a private company limited by shares and is incorporated in England. The registered address of the entity is 7th Floor, 32 Eyre Street, Sheffield, England, S1 4QZ.

In preparing this report the Directors have taken advantage of the small companies exemptions provided by section 415A of the Companies Act 2006.

Principal activity

The principal activity of the company was the provision of catalogues to the promotional merchandise supply chain. On the 1 April 2021 the company ceased to trade.

Results and dividends

The loss for the year, after taxation, amounted to £133,000 (2021: £2,932,000 loss). The directors have recommended a dividend of £nil (2021: £nil).

Directors

Details of the Directors who have held office from 1 April 2021, to the date of this report, unless indicated otherwise, are listed below:

- Graham Feltham (Appointed 1 October 2021)
- Deborah Wilkinson

Directors' remuneration and interests

The company is a wholly owned subsidiary undertaking of Altitude Group plc. The interests of the directors in the share capital of Altitude Group plc are set out in the report and accounts of that company.

Qualifying third party indemnity provisions

All directors benefited from qualifying indemnity insurance policies in place during the financial year.

Employee involvement and disabled employees

The Company's policy is to give full and fair consideration to applications for employment from disabled persons and to provide training and advancement to disabled employees whenever appropriate. Where existing employees become disabled, suitable continuing employment would, if possible, be found.

Every effort is made to ensure good communication and for managers and supervisors to ensure that employees are made aware of developments within the Company and to encourage employees to present their views and suggestions.

Matters disclosed elsewhere in the financial statements

Required disclosures in relation to the Company's key performance indicators, business review, financial risk management, principal risks and uncertainties and future outlook have been included within the Company's Strategic report on pages 3 to 4.

Going concern

As the Company ceased trading on 1 April 2021, the directors have prepared the financial statements on the basis the Company is no longer a going concern. No material adjustments arose as a result of ceasing to apply the going concern basis.

Approved by the Board and signed on its behalf by

G Feltham Director

15 November 2022

Statement of Comprehensive Income for the year ended 31 March 2022

		Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021
	Notes	£'000	£'000
Revenue	2	-	133
Cost of Sales		-	(38)
Gross Profit		-	95
Administrative expenses		-	(34)
Operating profit	3	-	61
Exceptional items	5	(301)	(2,993)
Loss on ordinary activities before taxation		(301)	(2,932)
Taxation	6	168	-
Loss on ordinary activities after taxation		(133)	(2,932)
Other comprehensive income		-	-
Retained loss for the year		(133)	(2,932)

The notes on pages 15 to 21 form part of these financial statements.

Statement of Changes in Equity

for the year ended 31 March 2022

	Called up	Profit and	
	share capital	loss account	Total
	£'000	£'000	£'000
At 31 March 2020	-	3,065	3,065
Loss for the year	-	(2,932)	(2,932)
At 31 March 2021	-	133	133
Loss for the year	-	(133)	(133)
At 31 March 2022		-	-

The notes on pages 15 to 21 form part of these financial statements.

Balance Sheet

at 31 March 2022

	Natas	2022 £'000	2021
C	Notes	£ 000	£'000
Current Assets			
Debtors	7		133
		-	133
Creditors: Amounts falling due within one year		<u>.</u>	-
Net Current Assets		•	133
Net Assets		-	133
Capital and Reserves			
Called up share capital	8	-	•
Profit and loss account		-	133
Equity Shareholders' Funds		•	133

The financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies' regime. The notes on pages 15 to 21 form part of these financial statements.

The financial statements on pages 12 to 21 were approved by the Board of Directors on 15 November 2022 and signed on its behalf by:

Graham Feltham

Director

Registered number: 09377989

Notes to the Financial Statements

1. Accounting policies

Significant accounting policies

Customer Focus Exhibitions Limited (the 'Company') is a company incorporated in the United Kingdom with company number 09377989.

The following paragraphs summarise the significant accounting policies of the Company, which have been applied consistently in dealing with items which are considered material in relation to the Company's financial statements and to all the periods presented, unless otherwise stated.

Basis of preparation

The financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' ('FRS 101') and the Companies Act 2006.

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, with the exception of certain items which are measured at fair value as disclosed in the principal accounting policies set out below. The financial information is presented in Sterling and has been rounded to the nearest thousand (£000).

The preparation of financial statements in conformity with FRS 101 requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application of policies and reported amounts of assets and liabilities, income and expenses. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and various other factors that are believed to be reasonable under the circumstances, the results of which form the basis of making the judgements about carrying values of assets and liabilities that are not readily apparent from other source. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101 and not included:

- the requirements of paragraph 17 of IAS 24 Related Party Disclosures;
- a statement of cash flows and related notes;
- presentation of comparative reconciliations from tangible assets and intangible assets;
- disclosure of key management personnel compensation;
- capital management disclosures;
- the effect of future accounting standards not adopted;
- certain disclosure requirements of IFRS 15 Revenues from Contracts with Customers; and
- disclosure in respect of financial instruments.

The following principal accounting policies have been applied consistently to all periods presented in these financial statements:

Going concern

As the Company ceased trading on 1 April 2021, the directors have prepared the financial statements on the basis the Company is no longer a going concern. No material adjustments arose as a result of ceasing to apply the going concern basis.

Trade and other receivables

Trade receivables are recognised and carried at original invoice amount less allowance for any uncollectible amounts. Where receivables are considered to be irrecoverable an impairment charge is included in the Statement of Comprehensive Income.

Classification of financial instruments issued by the Company

The financial instruments issued by the Company are treated as equity only to the extent that they meet the following two conditions:

- they include no contractual obligations upon the Company to deliver cash or other financial assets or to exchange financial assets or financial liabilities with another party under conditions that are potentially unfavourable to the Company; and
- where the instrument will or may be settled in the Company's own equity instruments, it is
 either a non-derivative that includes no obligation to deliver a variable number of the
 Company's own equity instruments or is a derivative that will be settled by the Company's
 exchanging a fixed amount of cash or other financial assets for a fixed number of its own
 equity instruments.

To the extent that this definition is not met, the proceeds of issue are classified as a financial liability. Where the instrument so classified takes the legal form of the Company's own shares, the amounts presented in these financial statements for called up share capital and share premium account exclude amounts in relation to those shares.

Finance payments associated with financial liabilities are dealt with as part of finance expenses. Finance payments associated with financial instruments that are classified in equity are treated as distributions and are recorded directly in equity.

Financial assets

Financial assets and financial liabilities are recognised in the statement of financial position when the Company becomes party to the contractual provisions of the instrument. Financial assets are derecognised when the contractual rights to the cash flows from the financial assets expire or when the contractual rights to those assets are transferred. Financial liabilities are de-recognised when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expired.

Financial assets, other than those designated and effective as hedging instruments, are classified into the following categories:

- amortised cost
- fair value through profit or loss (FVTPL)
- fair value through other comprehensive income (FVOCI)

In the periods presented the Company does not have any financial assets categorised as FVTPL or FVOCI.

After initial recognition, these are measured at amortised cost using the effective interest rate method. Discounting is omitted where the effect is immaterial. All of the Company's financial assets fall into this category.

Impairment of financial assets

The Company accounts for impairment of financial assets using the expected credit loss ("ECL") model as required by IFRS 9. The Company considers a broad range of information when assessing credit risk and measuring expected losses, including past events, current conditions, reasonable and supportable forecasts that effect the expected collectability of the future cash flows of the instrument.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash balances and call deposits together with other short-term highly liquid investments maturing within 90 days from the date of acquisition that are readily convertible into known amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value. Bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Company's cash management are included as a component of cash and cash equivalents.

Revenue recognition

Revenue represents the amounts receivable, excluding sales related taxes, for goods and services supplied during the period to external customers shown net of sales taxes, returns, rebates and discounts.

When assessing revenue recognition against IFRS15, the Company assess the contract against the five steps of IFRS15:

- 1. Identifying the contract with a customer
- 2. Identifying the performance obligations
- 3. Determining the transaction price
- 4. Allocating the transaction price to the performance obligations
- 5. Recognising revenue when/as performance obligation(s) are satisfied

This process includes the assessment of the performance obligations within the contract and the allocation of contract revenue across these performance obligations once identified. Revenue is recognised either at a point in time or over time, when, or as, the Company satisfies performance obligations by transferring the promised goods or services to its customers.

The difference between the amount of income recognised and the amount invoiced on a particular contract is included in the statement of financial position as deferred income. Amounts included in deferred income due within one year are expected to be recognised within one year and are included within current liabilities.

The Company's revenue is comprised of the sale of advertising space in catalogues operated by the company, the sale of catalogues to customers and revenue from organising exhibitions and events.

Catalogue revenues are recognised when the catalogues are dispatched to customers. Revenue in respect of exhibitions and events is recognised after the exhibition or event has taken place.

Post-retirement benefits

The ultimate parent company of Customer Focus Exhibitions Limited, Altitude Group plc, operates a defined contribution pension scheme for Group employees. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. The amount charged to the Statement of Comprehensive Income represents the contributions payable by the Company to the Group pension scheme and other personal pension plans in respect of the accounting period.

Taxation

Tax on the profit or loss for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except to the extent that it relates to items in other comprehensive income in which case it is recognised in other comprehensive income and items recognised directly in equity, in which case it is recognised in equity.

Current tax is the tax currently payable based on taxable profit for the period, using tax rates enacted or substantively enacted at the balance sheet date, and any adjustment to tax payable in previous years.

Deferred income taxes are calculated using the balance sheet method. Deferred tax is generally provided on the difference between the carrying amounts of assets and liabilities and their tax bases. However, deferred tax is not provided on the initial recognition of goodwill, nor on the initial recognition of an asset or liability unless the related transaction is a business combination or affects tax or accounting profit.

Deferred tax on temporary differences associated with shares in subsidiaries and joint ventures is not provided if reversal of these temporary differences can be controlled by the Company and it is probable that reversal will not occur in the foreseeable future. In addition, tax losses available to be carried forward as well as other income tax credits to the Company are assessed for recognition as deferred tax assets.

Deferred tax liabilities are provided in full, with no discounting. Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that the underlying deductible temporary differences will be able to be offset against future taxable income. Current and deferred tax assets and liabilities are calculated at tax rates that are expected to apply to their respective period of realisation, provided they are enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Changes in deferred tax assets or liabilities are recognised as a component of tax expense in profit or loss except to the extent that it relates to items in other comprehensive income in which case it is recognised in other comprehensive income and items recognised directly in equity, in which case it is recognised in equity.

Significant estimates and judgements

There are no areas which require significant judgement or estimates.

2. Revenue

Prior year revenue arose within the United Kingdom and relates to rendering of services. Revenues were recognised at a point in time are comprised of variable, throughput related revenue and advertising revenues arising from publications activity.

3. Operating profit

Operating profit is stated after charging:

	Year ended 31 March 2022 £'000	Year ended 31 March 2021 £'000
Auditors remuneration:		
Audit	12	12

The audit fee for the year is borne by Altitude Group plc, the Company's ultimate holding company.

Other than the statutory audit of the company, there were no other fees paid to the company's auditor in the year.

4. Employees

The average number of persons employed by the company during the year, analysed by category was as follows:

	Year ended 31 March 2022 Number	Year ended 31 March 2021 Number
Average number of employees	-	1
	Year ended 31 March 2022 £'000	Year ended 31 March 2021 £'000
Wages and salaries	1 000	30
Social security costs	<u>-</u>	3
Pensions	-	
	<u> </u>	33

The directors of the company received emoluments from Altitude Group plc during the period and the previous year and it is not practicable to ascertain the proportion of the directors emoluments that specifically relate to this company. The average number of employees does not include the directors, as they are employed by Altitude Group plc.

Their remuneration is therefore disclosed in that company's financial statements. Certain directors also received share options and it is also not practicable to ascertain the proportion that relates specifically to this company. Further details are set out in the Altitude Group plc financial statements.

5. Exceptional items

	Year ended 31 March 2022 £'000	Year ended 31 March 2021 £'000
Exceptional loss	301 301	2,993 2,993

The exceptional loss in both years relates to impairment provisions against debts owed by other Group companies under IFRS 9.

6. Taxation	Year ended 31 March 2022 £'000	Year ended 31 March 2021 £'000
Current tax		
Prior period tax adjustment Deferred tax	168	-
UK deferred income tax	-	-
Total income tax credit	168	-
Reconciliation of effective tax rate		
	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021
	£'000	£'000
Loss on ordinary activities before taxation	(301)	(2,932)
Profit on ordinary activities before taxation multiplied by standard rate of UK corporation tax of 19% (2021: 19%)	(57)	(557)
Tax effect of non-deductible expenditure	57	569
Utilisation of group relief	-	(12)
Adjustment relating to tax in a prior period	168	-
Current tax credit for the year	168	

A deferred tax asset of £nil (2021: £nil) has not been recognised in the financial statements on the basis that it is uncertain that the asset will crystalise in the foreseeable future.

7. Debtors

	2022 £'000	2021 £'000
Amounts falling due within one year:		
Amounts owed by parent and fellow subsidiary undertakings		133
	-	133
8. Share capital	2022	2021
Allested income and fully maid.	2022	2021
Allotted, issues and fully paid:		
1 Ordinary of £1 each	1	1

Reserves

Retained earnings includes all current and prior period retained profits and losses less dividends paid.

9. Pensions

The ultimate parent company of Customer Focus Exhibitions Limited, Altitude Group plc, operates a defined contribution pension scheme for Group employees. The pension cost charge in the prior year represents contributions payable by the Company to the Group pension scheme and other personal pension plans and amounted to £nil as certain costs were met by other group companies and not recharged.

9. Related party transactions

The Company has taken advantage of the exemption from disclosing the transactions with other members of the group.

10. Control

In the opinion of the directors the Company's ultimate holding company is Altitude Group plc, a company registered in England and Wales. Copies of the Group financial statements can be obtained from the Companies House, Crown Way, Cardiff, CF4 3UZ.

The registered office of Altitude Group plc is 7th Floor, 32 Eyre Street, Sheffield, England, S1 4QZ.

The immediate parent undertaking is AIM Smarter Limited. The parent undertaking of the largest and smallest group, which includes the Company and for which group financial statements are prepared, is Altitude Group plc.